ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _15 ноября 2006 г.                                                             №_3891_

Г. Тверь

Об организации работ по обеспечению жилищно-коммунальных услуг в квартирах жилых домов и на дом №12/29 по ул. Мичурина, находящихся в муниципальной собственности.

В соответствии с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы города Твери от 10.03.2004г. №483 «Об отмене постановления Главы города Твери №2611 от 04.11.2000г.» с момента его принятия.
2. Департаменту  по управлению имуществом  и земельными ресурсами администрации города Твери (Архипову И.С.), привести все имеющиеся распорядительные документы в соответствие с настоящим постановлением.

3. В постановление Главы города Твери №2611 от 04.11.2000г. внести следующие изменения:
3.1 Пункты: 3.3, 6 и п. 8 постановления изложить в следующей редакции:
 «3.3   «МУП «ТДЕЗ»   (Н.Ф. Корнилова):

3.3.1. Осуществлять управление домом до выбора  собственниками  способа управления домом в порядке, установленном действующим законодательством.

3.3.2 Организовать работу по обеспечению жителей жилищно-коммунальными услугами до выбора способа управления домом.
3.3.3 После выполнения подпункта 3.3.1. настоящего постановления оформить договоры социального найма жилого помещения с гражданами, проживающими в квартирах согласно приложения №1 к настоящему Постановлению и организовать проведение общих собраний домовладельцев жилых домов согласно приложения с целью выбора способа управления домом.»;
«6. «ООО «Домоуправление Тверского облпотребсоюза» (Н.Н. Петров)»:

6.1 передать МУП «ТДЕЗ» документацию на жилые дома.

6.2 передать архив приватизации в администрации Пролетарского, Московского и Заволжского районов»;

« 8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Голодного А.Ю.».

3.2 Пункты 4 и 5 постановления исключить.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации.

5. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Голодного А.Ю.
Глава администрации города Твери

О.С. Лебедев.